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Shtojca 25.

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimki

Adresa “Rruga Sami Frashëri” nr.33, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2234487

E-mail prokurimet@albaniandf.org

Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrje e integruar për përmirësimin e
konektivitetit dhe rikualifimi urban në Bashkinë e Kavajës”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-55036-03-26-2020.

5. Fondi limit: 179,166,666 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

114,194,040 (njëqind e katërmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyzetë) me

TVSH.

Vlera e nenkontaktimit nuk ka, me Tvsh Monedha _______________

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2020.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:

Emri: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik, “Shkelqimi - 07“ sh.p.k NUIS K68121808W, me
adresë: Fshati Belishovë, Qendër Mallakastër, rruga nacionale "Ballsh Fier" & “Fled“
sh.p.k NUIS K17621104C, me adresë: Lagjja "Havaleas", rruga Ura e Kozares, godinë

private 1- katëshe, nr.307, Kuçovë.

Dritan AGOLLI

Drejtor Ekzekutiv


